

HOUSE NORDIC

- DESIGNED TO CREATE VALUE



ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

CVR NR.: 38 12 37 93, REBSLAGERVEJ 6, 5471 SØNDERSØ

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. juli 2021.

Henrik Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	House Nordic ApS Rebslagervej 6 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 38 12 37 93 Stiftet: 20. oktober 2016 Hjemsted: Søndersø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Algade 35 5500 Middelfart
Advokat	Bech Bruun, advokat Claus Barrett Christiansen Værkmestergade 2 8000 Århus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er engroshandel med møbler, tæpper og belysning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar til 31. december 2020 udviser et overskud på tkr. 8.391. Selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på tkr. 11.814.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i god udvikling og forventer en stigende aktivitet i 2021. Indtjeningen kan dog blive påvirket negativt af en stærk efterspørgsel på råvarer og varetransport, hvilket medfører forlængere leveringstider og dyrere indkøbspriser.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet er inde i en god udvikling og forventer derfor et bedre resultatet for 2021.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		22.718.464	9.100.505
Personaleomkostninger.....	1	-10.983.020	-6.064.357
Af- og nedskrivninger.....		-61.777	-31.367
Andre driftsomkostninger.....		-229.395	-53.932
DRIFTSRESULTAT		11.444.272	2.950.849
Andre finansielle indtægter.....	2	3.398	160.444
Andre finansielle omkostninger.....	3	-660.997	-432.771
RESULTAT FØR SKAT		10.786.673	2.678.522
Skat af årets resultat.....	4	-2.395.654	-596.673
ÅRETS RESULTAT		8.391.019	2.081.849
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	110.600
Overført resultat.....		8.391.019	1.971.249
I ALT		8.391.019	2.081.849

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		285.474	157.233
Materielle anlægsaktiver.....	5	285.474	157.233
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		93.123	145.623
Finansielle anlægsaktiver.....	6	93.123	145.623
ANLÆGSAKTIVER.....		378.597	302.856
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		6.851.360	6.302.696
Forudbetaling for varer.....		6.693.513	2.397.385
Varebeholdninger.....		13.544.873	8.700.081
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.144.146	2.139.815
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		823.582	0
Udskudte skatteaktiver.....		7.897	41.607
Andre tilgodehavender.....		12.824	67.617
Periodeafgrænsningsposter.....		39.914	455.627
Tilgodehavender.....		6.028.363	2.704.666
Likvide beholdninger.....		4.676.124	726.400
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		24.249.360	12.131.147
AKTIVER.....		24.627.957	12.434.003
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		11.763.785	3.372.766
Forslag til udbytte.....		0	110.600
EGENKAPITAL.....		11.813.785	3.533.366
Gæld til Fond for lønmodtagernes feriemidler.....		532.456	148.552
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	532.456	148.552
Gæld til pengeinstitutter.....		3.030	3.380.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.795.166	994.921
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	8	0	489.228
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		105.576	1.529.200
Selskabsskat.....		2.424.349	599.168
Anden gæld.....		7.953.595	1.759.243
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.281.716	8.752.085
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.814.172	8.900.637
PASSIVER.....		24.627.957	12.434.003
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	3.372.766	110.600	3.533.366
Forslag til resultatdisponering.....		8.391.019		8.391.019
Ordinært udbytte.....			-110.600	-110.600
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	11.763.785	0	11.813.785

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	25	11	
Løn og gager.....	10.042.654	5.584.372	
Pensioner	384.466	3.519	
Andre omkostninger til social sikring.....	186.091	105.223	
Andre personaleomkostninger.....	369.809	371.243	
	10.983.020	6.064.357	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.798	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.600	160.444	
	3.398	160.444	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	753	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	660.997	432.018	
	660.997	432.771	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.358.317	633.168	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	3.627	0	
Regulering af udskudt skat.....	33.710	-36.495	
	2.395.654	596.673	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		216.000	
Tilgang.....		190.018	
Kostpris 31. december 2020.....		406.018	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		58.767	
Årets afskrivninger		61.777	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		120.544	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		285.474	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....				145.623	
Tilgang.....				26.250	
Afgang.....				-78.750	
Kostpris 31. december 2020.....				93.123	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....				93.123	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Gæld til Fond for lønmodtagernes feriemidler.....	532.456	0	532.456	148.552	
	532.456	0	532.456	148.552	
Gæld, tilknyttede virksomheder					8
Eventualposter mv.					9
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med 3 måneders opsigelse, der på balancetidspunktet udgør 458 tkr.					
Selskabet har indgået leasingkontrakt om leasing af driftsmidler. Leasingperioden har en restløbetid på indtil 55 måneder og leasingforpligtelsen udgør 441 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HJ HOLDING SØNDERSØ ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					10
Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver: Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning, samt drifts- og materiel, lager af råvarer, halvfabrikta og færdivarer samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser med bogført værdi på 18.974 tkr.					
